
   VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
  

 

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

 

HOTELOVÁ AKADÉMIA ĽUDOVÍTA WINTERA,  Stromová 34,  Piešťany 

Internetová adresa organizácie:            https://www.hastropy.sk/ 

 

Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na  

e-mailovej adrese (URL): hotelak@zupa-tt.sk, resp.:  ruzickova.iveta@zupa-tt.sk 

 

 

Názov zákazky:  Potraviny – časť 2. 

„Ovocie, zelenina, orechy, zemiaky“ 

                                   

Druh zákazky:     Zadávanie zákazky § 117 Zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

  

Stručný opis zákazky:   

Predmetom zákazky je dodávka obilnín, zemiakov, ovocia, zeleniny a orechov 
v štandardnej kvalite podľa príslušnej akostnej normy. verejný obstarávateľ požaduje 
dodanie zeleniny a ovocia od slovenských dodávateľov (bez tropického). Tovar musí byť 
čerstvý, zdravý, nenapadnutý hnilobou, bez cudzieho pachu, bez nadmernej vlhkosti. 
Zemiaky musia byť zdravé, nenapadnuté hnilobou, bez cudzieho pachu, bez nadmernej 
vlhkosti, dostatočne zrelé, bez nadmernej zeminy. 
 

 

Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH:     28 000,00 EUR bez DPH   

  

Kritéria vyhodnotenia ponúk: najnižšia cena v EUR s DPH za celý predmet zákazky.   

V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, zreteľne to v ponuke uvedie.   

  

Termín dodania tovaru:  01.07.2021 – 30.06.2022 

   

Podmienky účasti: podľa § 32 ods. 1, písm. e), f) Zákona 343/2015 Z. z. o verejnom 

obstarávaní 

 

Použitie elektronickej aukcie:   áno/nie 

 

Lehota na predkladanie ponúk:   Dátum: 25.05.2021 do 08:00 hod. 

 

Termín otvárania ponúk:    Dňa 25.05.2021 o 10:00 hod. 

 

https://www.hastropy.sk/
mailto:hotelak@zupa-tt.sk
mailto:ruzickova.iveta@zupa-tt.sk

